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Causas de Exclusión de los Puestos Solicitados

Código Descripción 

62

61

57

NO CUMPLE REQ. TIT PT.

NO REUNE  REQUISITOS  PUESTO SOLICITADO

ERROR EN LA RELACION DE PUESTOS SOLICITADOS

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS
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10043

10041

ABADIA BENITEZ NATIVIDAD

ALFAGEME RAMIREZ JUAN CARLOS

42096313B

42784227H

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17455

17447

17480

22988

17456

10280

25198

10375

10398

21981

23115

25954

10989610

16946

16947

16948

16922

16923

16924

16925

16926

16927

16928

16929

16930

16931

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

A.T.S. VISITADOR

TECNICO GRADO MEDIO

TÉCNICO

JEFE DE SECCION

TÉCNICO

TÉCNICO

TÉCNICO GRADO MEDIO COORDINADOR A.T.S.

JEFE DE SECCION DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Subsanado  :       02 DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR No

Méritos a Subsanar

documentos nº.43,44,46 y 55.
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10041

3

ALFAGEME RAMIREZ JUAN CARLOS

ALONSO ALONSO RUTH

42784227H

53170386

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

2

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

16932

16933

16934

16935

16936

16937

16938

16944

16945

16943

16941

16942

16939

16940

10990010

10990110

23013

10946110

10971010

10252210

12220210

17488

11012610

17070

10946210

17070

21706

21707

23008

17444

17475

23014

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

J/SERV. ORDENACION FARMACEUTICA

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

JEFE DE SECCION DE INSPECCIÓN

JEFATURA DE SECCIÓN DE INFORMES

J/SEC DE PROGRAMAS AMBIENTALES

DIRECTOR LABORATORIO

JEFE DE SECCION DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

J/SECC. INSPEC. SANITARIA

JEFE DE SECCION DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

INSPECTOR FARMACEUTICO

INSPECTOR FARMACEUTICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 57, 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61
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3

10090

10100

2

10097

10060

ALONSO ALONSO RUTH

ALONSO CALVO Mª TERESA

ALONSO PARDO SANTIAGO B.

ARAHUETES BENITO PILAR

ARENCIBIA BORREGO MARIA CRISTINA

AROCHA HENRIQUEZ FRANCISCO J.

53170386

44316201P

51974861J

03424897J

42810014E

42084165F

17

18

19

20

21

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

1

1

1

2

3

4

5

6

23009

17087

17490

10295610

17083

21857

22982

21854

22985

22983

26010

21849

22984

22986

22987

22992

27264

23146

25198

25198

10971010

10946110

10946210

12220210

10269

11012610

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

COORDINADOR UNIDAD SALUD LABORAL

INSP.MEDIC.COORD.DE UDAD. DE INCAPACIDAD

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

J/SERV. DE INSPECCION Y PRESTACIONES

J/SECC. DE INSPECCION

JEFE DE SECCION DE AREA DE INSPECCION

JEFE DE SECCION

JEFE DE SECCION

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

J/SECC. INSPEC. SANITARIA

JEFATURA DE SECCIÓN DE INFORMES

COORD.PROGR.ERGONOMíA Y PSICOSOC.APLIC.

DIRECTOR LABORATORIO

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61
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10060

10033

10069

10085

10121

AROCHA HENRIQUEZ FRANCISCO J.

ARTILES HERNANDEZ MARTA

BALLINES GARCIA M. CARMEN

BARBER MEDINA JUAN DE DIOS

BARRES GIMÉNEZ CARLES JOSEP

42084165F

43259480E

10068509Y

43241650V

19893909J

1

2

3

4

5

1

2

7

8

9

10

11

13

3

4

5

6

12

14

15

16

1

1

2

3

17092

17079

17089

17080

17082

25198

10280

10375

10398

17455

17447

17480

22988

23150

21772

21780

21773

23021

17479

20788

17457

23133

17447

17455

17480

TECNICO

JEFE DE SECCION DE PROMOCION DE LA SALUD

TECNICO

TECNICO

TECNICO

JEFE DE SECCION

TÉCNICO

TÉCNICO

TÉCNICO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

A.T.S. VISITADOR

COORDINADOR DE AREA DE CONCIERTOS

A.T.S.VISITADOR

A.T.S.VISITADOR

A.T.S.VISITADOR

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

J/SECC INSPECCION SANITARIA

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

 

 

 

 

Subsanado  :       02 DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR No

Méritos a Subsanar

doc.78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,101,102,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111

,112,113,114,115,116,117,118,119,120,130 y 123.
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10121

10103

10012

BARRES GIMÉNEZ CARLES JOSEP

BARRIOCANAL LEON MARIA TERESA

BENASCO SANTANA ANGELO

19893909J

05372171S

42803093R

4

5

6

7

8

9

10

1

2

1

2

3

4

15

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

22988

10280

17456

25198

21981

10375

10398

23150

25198

21981

25198

10375

10398

17456

22990

21860

21850

21855

21859

21861

17451

17098

17120

17094

17096

17100

17093

17121

23022

17099

17478

17132

A.T.S. VISITADOR

TÉCNICO

TECNICO GRADO MEDIO

JEFE DE SECCION

TÉCNICO GRADO MEDIO COORDINADOR A.T.S.

TÉCNICO

TÉCNICO

COORDINADOR DE AREA DE CONCIERTOS

JEFE DE SECCION

TÉCNICO GRADO MEDIO COORDINADOR A.T.S.

JEFE DE SECCION

TÉCNICO

TÉCNICO

TECNICO GRADO MEDIO

A.T.S.- VISITADOR

A.T.S.- VISITADOR

A.T.S.VISITADOR

A.T.S. VISITADOR

A.T.S.VISITADOR

A.T.S. VISITADOR

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO DE GRADO MEDIO

TECNICO DE GRADO MEDIO

TECNICO DE GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61
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10012

10056

BENASCO SANTANA ANGELO

BORDON PERDOMO CARMEN ROSA

42803093R

54067945M

24

25

26

27

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

17130

17075

23030

22958

16934

16922

16936

17085

16939

17072

16937

16929

17071

16931

16932

16938

17427

10243510

23133

16927

16935

16944

16945

16943

16926

16940

10990010

10990110

16941

16930

16923

16928

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO DE GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

JEFE DE SECCION SEGURIDAD ALIMENTARIA

J/SEC. COORDINACIÓN MATADEROS

J/SECC INSPECCION SANITARIA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61
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10056

10122

10019

10094

10078

BORDON PERDOMO CARMEN ROSA

BRITO MIRALLES GONZALO

CABALLERO MESA JOSE MARIA

CAMPOS DIAZ JULIA

CAPON GARCIA-CARO JESUS LUIS

54067945M

42931211D

43818219E

42072736D

05374740P

29

30

31

32

35

33

34

36

37

38

39

40

1

2

3

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

16925

16942

16924

16933

23007

17123

23006

17128

22216

22217

19273

19272

10971010

10946110

23006

23013

10971010

10252210

12220210

11012610

17488

17490

17087

16826

10971010

10946110

22216

10975710

26510

19271

22207

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO

JEFE DE SECCION DE LABORATORIO

J/SERV.SERGURIDAD ALIMENTARIA

TECNICO

JEFE SECCION DE REG,TRAZ,IDEN Y TRA ANIM

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

J/SERV.SERGURIDAD ALIMENTARIA

J/SERV. ORDENACION FARMACEUTICA

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

JEFE DE SECCION DE INSPECCIÓN

JEFATURA DE SECCIÓN DE INFORMES

DIRECTOR LABORATORIO

J/SEC DE PROGRAMAS AMBIENTALES

TECNICO

TECNICO

TECNICO

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

JEFE SECCION DE REG,TRAZ,IDEN Y TRA ANIM

JEFE DE SECCION DE SANIDAD ANIMAL

J/SERV.DE INDUST.REG.Y BIEN ANIM.

JEFE SECCION

J/SEC. ALIMENTACION,FARM VIG Y BIEN ANIM

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61
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10078

10072

10047

CAPON GARCIA-CARO JESUS LUIS

CAPON GARCIA-CARO MARIA DE LOS 

ANGELES

CAPOTE PESTANO LOURDES

05374740P

05217223H

42935913L

6

1

2

4

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

27212

23006

23133

17123

17427

17437

12311210

20957

17446

16826

23027

17439

17473

10971010

10295510

22956

17429

10277

17079

17080

17089

17085

17088

17084

17438

J/SERV.DE SANIDAD ANIM. Y LAB.

J/SERV.SERGURIDAD ALIMENTARIA

J/SECC INSPECCION SANITARIA

JEFE DE SECCION DE LABORATORIO

JEFE DE SECCION SEGURIDAD ALIMENTARIA

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TÉCNICO

JEFE DE SECCION DE PROMOCION DE LA SALUD

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.
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Subsanado  :       02 DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR No

Méritos a Subsanar

documentos nº 1,22,23,24,25,26 al 31,34,35,39,52,55,57,58 y 59.
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10047 CAPOTE PESTANO LOURDES 42935913L 21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

23026

23133

10447710

10946110

12288210

10365

16810

17271

17443

23019

16798

17436

23099

17070

17472

23015

17082

23025

17119

17090

17091

17092

16921

10971110

23018

17123

23006

23012

17071

23115

23109

11070510

10269

TECNICO

J/SECC INSPECCION SANITARIA

J/SEC. CALIDAD Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

J/SERVICIO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN

COORD. PROG.ERGONOMÍA Y PSICOSOC.APLIC.

TECNICO

TECNICO

TECNICO

JEFE DE SECCION DE PROGRAMAS Y SERVICIOS

J/SEC.ACREDIT.CENTROS Y SERVICIOS

JEFE DE SECCION DE EPIDEMIOLOGIA

JEFE DE SECCION DE FORMACION DE PERSONAL

JEFE DE SECCION DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

JEFE DE SECCION DE LABORATORIO

J/SERV.DE EPIDEMIOLOGIA Y PREVENCION

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

JEFE DE SECCION DE EPIDEMIOLOGIA

J/SECC.DE EVALUACION Y SIST. DE INFORM.

JEFE DE SECCION DE LABORATORIO

J/SERV.SERGURIDAD ALIMENTARIA

JEFE DE SECCION DE ANALISIS DE RIESGOS

TECNICO

JEFE DE SECCION DE SALUD PUBLICA

JEFE DE SECCION DE SALUD PUBLICA

INSPECTOR ASUNTOS SOCIALES

COORD.PROGR.ERGONOMíA Y PSICOSOC.APLIC.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.
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10047

10101

10114

10065

10106

CAPOTE PESTANO LOURDES

CARDONA ROMERO ANTONIO MANUEL

CARRILLO OJEDA PATRICIA

CASTANYS CUELLO JUAN LUIS

CASTELLANO SOLANES MARIA PINO

42935913L

43644236B

42080307J

23776554M

42822116A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

26510

19271

22216

10975710

22207

27212

22204

10975610

11012610

23133

23006

12288210

10252210

17472

17070

12220210

11012710

16826

17490

21857

22982

25986

11075110

J/SERV.DE INDUST.REG.Y BIEN ANIM.

JEFE SECCION

JEFE SECCION DE REG,TRAZ,IDEN Y TRA ANIM

JEFE DE SECCION DE SANIDAD ANIMAL

J/SEC. ALIMENTACION,FARM VIG Y BIEN ANIM

J/SERV.DE SANIDAD ANIM. Y LAB.

JEFE SECCION

JEFE DE SECCION DE LABORATORIO

DIRECTOR LABORATORIO

J/SECC INSPECCION SANITARIA

J/SERV.SERGURIDAD ALIMENTARIA

J/SERVICIO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN

JEFE DE SECCION DE INSPECCIÓN

JEFE DE SECCION DE LABORATORIO

JEFE DE SECCION DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

JEFATURA DE SECCIÓN DE INFORMES

TÉCNICO

TECNICO

TECNICO

COORDINADOR UNIDAD SALUD LABORAL

INSP.MEDIC.COORD.DE UDAD. DE INCAPACIDAD

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MÉDICO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Motivos: 61

Motivos: 61

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Subsanado  :       

Subsanado  :       

02

05

DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR

NO FIRMA ANEXO

No

No

Méritos a Subsanar

documentos nº 5-13,37 y 53

pagina 2 del curriculo.
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10106

10067

10023

10063

CASTELLANO SOLANES MARIA PINO

CASTILLA MARRERO MIGUEL ANGEL

CASTRO CABRERA SORAYA

CHAVEZ HERNANDEZ ELENA DE LOS ANGELES

42822116A

42078381L

42839242V

42072436P

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

15378

21854

22983

22985

26010

22987

22984

21849

22986

17313

17312

17304

25986

11075110

15378

21854

26010

22985

21849

22987

22983

22984

22986

21853

21848

21863

21847

23123

21858

21867

22216

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MÉDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

JEFE SECCION DE REG,TRAZ,IDEN Y TRA ANIM

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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10063

10042

10091

10049

CHAVEZ HERNANDEZ ELENA DE LOS ANGELES

CHOPITEA GUTIERREZ MARIA ANGELES

CLAVIJO RODRIGUEZ JOSE JUAN

CONDE DEL HOYO PERFECTO

42072436P

13918557S

42029439K

42053181G

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

1

2

3

4

10975610

10975710

19271

19267

19268

21769

21704

10971010

23024

21699

23149

27264

10946110

23146

25992

15286

11087010

11075010

10975610

22216

10975710

10946110

10971010

10946410

11012610

JEFE DE SECCION DE LABORATORIO

JEFE DE SECCION DE SANIDAD ANIMAL

JEFE SECCION

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

COORDINADOR UNIDAD SALUD LABORAL

INSPECTOR MEDICO COOR.UNIDAD DE INCAPAC.

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SEC. ATENCION ESPECIALIZADA

J/SEC.DE ACREDITACION RED U.PUBLICA

JEFE DE SECCION DE GESTION DE CONCIERTOS

J/SECC. DE INSPECCION

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

JEFE DE SECCION DE AREA DE INSPECCION

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MÉDICO

INSPECTOR MÉDICO

JEFE DE SECCION DE LABORATORIO

JEFE SECCION DE REG,TRAZ,IDEN Y TRA ANIM

JEFE DE SECCION DE SANIDAD ANIMAL

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SECC. INSPEC. SANIT. Y COORD. MATADER.

DIRECTOR LABORATORIO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Subsanado  :       02 DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR No

Méritos a Subsanar

Doc nº: 2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,15,16,18,21,22,23,26,27,28,29,31,32,33,35,36 y 37.
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10112

10057

DEL CASTILLO GIMENO FEDERICO

DELGADO PERERA JUAN JOSE

42772100N

78616102D

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

26510

27212

22216

17315

17322

17302

17318

17311

17306

17308

17310

17323

17316

17327

17305

10991010

10991310

10991210

10991110

17307

17326

17303

17314

11012710

16959

16955

10989810

16964

16953

16960

16958

16956

J/SERV.DE INDUST.REG.Y BIEN ANIM.

J/SERV.DE SANIDAD ANIM. Y LAB.

JEFE SECCION DE REG,TRAZ,IDEN Y TRA ANIM

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.
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10057

10115

10119

10064

DELGADO PERERA JUAN JOSE

DÍAZ RAMÍREZ MARIA AMPARO

DORTA JIMENEZ MARIA DESIREE

ESTUPIÑAN RAMIREZ MARCOS AURELIO

78616102D

43601671L

42875052Q

52847943S

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

1

2

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

16954

16957

16961

16952

16962

16963

16951

10989710

10989910

17309

17325

17319

15287

25992

19521

19273

19272

10975810

10975910

22217

26508

12288210

10971010

23015

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

J/SERVICIO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SERV.DE EPIDEMIOLOGIA Y PREVENCION

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Subsanado  :       02 DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR No

Méritos a Subsanar

doc nº. 16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,29 y 30

asi mismo los documentos nº 13 y 27,  falta el nombre de la persona que previsiblemente los acredita.
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10064

10034

10040

10018

ESTUPIÑAN RAMIREZ MARCOS AURELIO

EUGENIO DIAZ M. MILAGROSA

FELIPE CASTELLANO MARIA DEL PILAR

FERNANDEZ DA PONTE MATO BALTASAR

52847943S

42786301E

44711068B

35313442R

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

23006

23018

23019

10447710

17079

10971110

23012

17436

23133

10365

17123

11070510

17070

16798

23099

22982

22992

21857

25986

15378

23249

17116

17118

17123

23008

17444

17315

17326

17308

10991010

17302

J/SERV.SERGURIDAD ALIMENTARIA

J/SECC.DE EVALUACION Y SIST. DE INFORM.

JEFE DE SECCION DE PROGRAMAS Y SERVICIOS

J/SEC. CALIDAD Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN

JEFE DE SECCION DE PROMOCION DE LA SALUD

JEFE DE SECCION DE EPIDEMIOLOGIA

JEFE DE SECCION DE ANALISIS DE RIESGOS

JEFE DE SECCION DE EPIDEMIOLOGIA

J/SECC INSPECCION SANITARIA

COORD. PROG.ERGONOMÍA Y PSICOSOC.APLIC.

JEFE DE SECCION DE LABORATORIO

INSPECTOR ASUNTOS SOCIALES

JEFE DE SECCION DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

J/SEC.ACREDIT.CENTROS Y SERVICIOS

JEFE DE SECCION DE FORMACION DE PERSONAL

INSP.MEDIC.COORD.DE UDAD. DE INCAPACIDAD

J/SERV. DE INSPECCION Y PRESTACIONES

COORDINADOR UNIDAD SALUD LABORAL

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

J/SEC.DE PRESTACIONES Y COORD.INSPECION

JEFE DE SECCION DE INSPECCION

TECNICO

JEFE DE SECCION DE LABORATORIO

TECNICO

TECNICO

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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10018

10104

10055

FERNANDEZ DA PONTE MATO BALTASAR

FERNANDEZ PEREZ ANTONIO

FIERRO PERAL MARIA ESTHER

35313442R

05361719M

43792334N

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1

1

2

17303

17305

17306

17307

17310

17311

17314

17316

17318

17322

17323

17327

10991110

10991210

10991310

10971010

10946210

10946110

12220210

11012610

17083

10269

11012710

10243510

23011

17488

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SECC. INSPEC. SANITARIA

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

JEFATURA DE SECCIÓN DE INFORMES

DIRECTOR LABORATORIO

TECNICO

COORD.PROGR.ERGONOMíA Y PSICOSOC.APLIC.

TÉCNICO

J/SEC. COORDINACIÓN MATADEROS

JEFE DE SERVICIO SANIDAD AMBIENTAL

J/SEC DE PROGRAMAS AMBIENTALES

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Subsanado  :       02 DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR No

Méritos a Subsanar

En los documentos a partir del nº15,  falta el nombre de la persona que previsiblemente los acredita.
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GOBIERNO DE CANARIAS

Página 19 de 57

10055

10005

10068

10081

FIERRO PERAL MARIA ESTHER

GARRIDO YEBRA M.DOLORES

GONZALEZ CORTES MIGUEL ANGEL

GONZALEZ DIAZ CARLOS JOSE A.

43792334N

42053319G

25122525Q

78390150D

3

1

2

1

2

3

4

5

6

8

7

1

2

3

4

5

6

7

8

23012

11012610

12220210

17427

10243510

23133

17085

17071

17072

23007

17430

23146

15286

11087010

11075010

21704

21769

23024

10971010

JEFE DE SECCION DE ANALISIS DE RIESGOS

DIRECTOR LABORATORIO

JEFATURA DE SECCIÓN DE INFORMES

JEFE DE SECCION SEGURIDAD ALIMENTARIA

J/SEC. COORDINACIÓN MATADEROS

J/SECC INSPECCION SANITARIA

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

JEFE DE SECCION DE AREA DE INSPECCION

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MÉDICO

INSPECTOR MÉDICO

INSPECTOR MEDICO COOR.UNIDAD DE INCAPAC.

COORDINADOR UNIDAD SALUD LABORAL

J/SEC. ATENCION ESPECIALIZADA

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.
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Subsanado  :       

Subsanado  :       

02

02

DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR

DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR

No

No

Méritos a Subsanar

Méritos a Subsanar

doc. 44,66,68 y el reverso del documento nº46.

documento nº 32

Publicación Web del Dirección General de la Función Pública
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GOBIERNO DE CANARIAS

Página 20 de 57

10081

10006

10059

GONZALEZ DIAZ CARLOS JOSE A.

GONZALEZ GONZALEZ LUCIO

GONZALEZ GONZALEZ MARIA BEGOÑA

78390150D

43614438K

43609516K

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

10946110

27264

23149

10971010

10946110

23149

23146

21699

23024

27264

21769

21704

10295410

10971010

10946110

23146

23024

23149

21699

21769

21704

27264

26012

21770

23247

21771

23259

21779

22979

22980

22981

21777

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

J/SECC. DE INSPECCION

JEFE DE SECCION DE GESTION DE CONCIERTOS

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

JEFE DE SECCION DE GESTION DE CONCIERTOS

JEFE DE SECCION DE AREA DE INSPECCION

J/SEC.DE ACREDITACION RED U.PUBLICA

J/SEC. ATENCION ESPECIALIZADA

J/SECC. DE INSPECCION

COORDINADOR UNIDAD SALUD LABORAL

INSPECTOR MEDICO COOR.UNIDAD DE INCAPAC.

J/SRV.USO RACIONAL MEDICAM. Y CTRL.PREST

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

JEFE DE SECCION DE AREA DE INSPECCION

J/SEC. ATENCION ESPECIALIZADA

JEFE DE SECCION DE GESTION DE CONCIERTOS

J/SEC.DE ACREDITACION RED U.PUBLICA

COORDINADOR UNIDAD SALUD LABORAL

INSPECTOR MEDICO COOR.UNIDAD DE INCAPAC.

J/SECC. DE INSPECCION

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.
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GOBIERNO DE CANARIAS

Página 21 de 57

10059 GONZALEZ GONZALEZ MARIA BEGOÑA 43609516K 20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

21705

25992

11087010

15286

11075010

15287

22992

22982

21857

23249

23251

23131

21853

23123

21863

10295410

21847

21848

23122

21854

26010

21858

22987

21849

22983

22984

21852

22986

22985

21867

15378

25986

15379

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MÉDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MÉDICO

INSPECTOR MEDICO

J/SERV. DE INSPECCION Y PRESTACIONES

INSP.MEDIC.COORD.DE UDAD. DE INCAPACIDAD

COORDINADOR UNIDAD SALUD LABORAL

J/SEC.DE PRESTACIONES Y COORD.INSPECION

J/SEC.DE CONCIERTOS

J/SECC./COORD. AREA GTION. DE CONCIERTOS

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

J/SRV.USO RACIONAL MEDICAM. Y CTRL.PREST

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

J/SERV. DE AREA DE INSP. PREST. Y FARMA.

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

J/SEC. DE AREA DE INSPECCION

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.
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GOBIERNO DE CANARIAS
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10059

10007

10052

10021

GONZALEZ GONZALEZ MARIA BEGOÑA

GONZALEZ IGLESIAS TOMAS ALEJANDR

GONZALEZ MORERA OSCAR OSWALDO

GONZALEZ RODRIGUEZ ANA MARIA

43609516K

X42078906S

42763652M

43777678F

53

54

55

56

57

58

1

2

1

2

6

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11075110

21783

23115

23113

23109

21864

10946110

17070

21857

22982

10971010

17079

10447710

23133

17315

17326

17308

17305

10991010

10991110

17307

17322

17302

17318

17311

INSPECTOR MÉDICO

INSPECTOR MEDICO DE AREA

JEFE DE SECCION DE SALUD PUBLICA

INSPECTOR MEDICO

JEFE DE SECCION DE SALUD PUBLICA

INSPECTOR MEDICO DE AREA

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

JEFE DE SECCION DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

COORDINADOR UNIDAD SALUD LABORAL

INSP.MEDIC.COORD.DE UDAD. DE INCAPACIDAD

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

JEFE DE SECCION DE PROMOCION DE LA SALUD

J/SEC. CALIDAD Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN

J/SECC INSPECCION SANITARIA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Subsanado  :       02 DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR No

Méritos a Subsanar

documento número 23.
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GOBIERNO DE CANARIAS

Página 23 de 57

10021 GONZALEZ RODRIGUEZ ANA MARIA

GONZALEZ SANCHEZ MARIA NIEVES

43777678F

43650249K

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

17306

17310

17323

17316

17327

10991310

10991210

17303

17314

10989810

16959

16955

16964

16953

16960

16958

16956

16954

16957

16961

16952

16962

16963

16951

10989710

10989910

17083

11012710

17124

17309

17325

17319

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO

TÉCNICO

TECNICO

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.
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GOBIERNO DE CANARIAS

Página 24 de 57

10058

10117

10001

10002

10070

GONZALEZ SANCHEZ MARIA NIEVES

GRANDE BAOS JOAQUIN

HAMILTON RODRIGUEZ MARIA ANUNCIACION

HERNANDEZ GALLEGO M.REGLA

HERNANDEZ GARCIA AMELIA MARIA

43650249K

00684086C

42098033Y

31588551Y

42078578D

1

2

1

2

3

1

2

3

4

5

6

1

1

2

3

4

5

6

21857

22982

10971010

10946110

22992

17284

17280

17278

17283

17281

17274

25198

17315

10946110

10946210

17302

17303

17314

COORDINADOR UNIDAD SALUD LABORAL

INSP.MEDIC.COORD.DE UDAD. DE INCAPACIDAD

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

J/SERV. DE INSPECCION Y PRESTACIONES

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE LA SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

JEFE DE SECCION

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

J/SECC. INSPEC. SANITARIA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Subsanado  :       

Subsanado  :       

02

02

DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR

DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR

No

No

Méritos a Subsanar

Méritos a Subsanar

doc nº 53 y dos más no enumerados ni relacionados en su curriculum.

del curso "control veterinario en la gestión de residuos agropecuarios".

Publicación Web del Dirección General de la Función Pública
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GOBIERNO DE CANARIAS
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10070

1

HERNANDEZ GARCIA AMELIA MARIA

HERNANDEZ RAMOS CRISTO HELIO

42078578D

43611761N

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

6

1

2

3

4

5

7

8

9

10

11

12

10991110

17307

17326

10991210

17308

17310

17323

17316

17327

10991010

17305

17306

17311

10991310

17318

17322

10971010

12220210

11012710

10269

23021

23150

22988

21780

21772

17457

17479

21773

17480

17447

20788

17455

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

JEFATURA DE SECCIÓN DE INFORMES

TÉCNICO

COORD.PROGR.ERGONOMíA Y PSICOSOC.APLIC.

TECNICO GRADO MEDIO

COORDINADOR DE AREA DE CONCIERTOS

A.T.S. VISITADOR

A.T.S.VISITADOR

A.T.S.VISITADOR

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

A.T.S.VISITADOR

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Publicación Web del Dirección General de la Función Pública



LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

 ORDEN DE 26 DE MARZO DE 2015

GC_R000206 - 18/09/2015 11:45:24

GOBIERNO DE CANARIAS
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4

10054

10017

10095

10125

HERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN JOSE

HERRERA ARTILES MANUEL FRANCISCO

JAEN CAMBRES M.DEL MAR

JIMENEZ MESA CARLOS JAVIER

LEON ESPINOSA INMACULADA

LEON LLORET JUAN MANUEL

42776079N

42803537P

42835414F

42149848W

42858085T

42797379Z

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

1

2

1

2

1

2

3

4

1

17079

23012

23133

17123

11070510

17088

17085

17089

17080

17090

17082

17091

17092

17071

23133

22982

21857

17079

10971010

17085

23007

17072

17071

16936

JEFE DE SECCION DE PROMOCION DE LA SALUD

JEFE DE SECCION DE ANALISIS DE RIESGOS

J/SECC INSPECCION SANITARIA

JEFE DE SECCION DE LABORATORIO

INSPECTOR ASUNTOS SOCIALES

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

J/SECC INSPECCION SANITARIA

INSP.MEDIC.COORD.DE UDAD. DE INCAPACIDAD

COORDINADOR UNIDAD SALUD LABORAL

JEFE DE SECCION DE PROMOCION DE LA SALUD

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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10044 LEON LLORET JUAN MANUEL 42797379Z 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

16930

16933

16925

16924

16934

16944

16932

16931

16927

16945

16929

16943

16923

16928

16941

16937

16922

16942

16939

16935

16926

16940

16938

10990010

10990110

17427

10243510

23133

17071

23007

17072

17085

25954

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

JEFE DE SECCION SEGURIDAD ALIMENTARIA

J/SEC. COORDINACIÓN MATADEROS

J/SECC INSPECCION SANITARIA

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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10044 LEON LLORET JUAN MANUEL 42797379Z 35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

16946

16947

16948

10989610

23115

16949

25953

16950

10989310

10989110

23109

10971010

10946110

10946410

11012610

17278

17290

17301

17287

17276

17286

17277

17289

17292

17282

17288

17291

17279

17283

17285

17273

17274

17275

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

JEFE DE SECCION DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

JEFE DE SECCION DE SALUD PUBLICA

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

J/SECC. INSPEC. SANIT. Y COORD. MATADER.

DIRECTOR LABORATORIO

TECNICO INSPECTOR DE LA SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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10044

5

10123

LEON LLORET JUAN MANUEL

LLAMAS LLAMAS JUAN ANTONIO

LOAYSSA LARA GUILLERMO

42797379Z

42774961K

50809976D

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

1

1

2

3

4

5

6

7

8

10991810

10991410

10991510

17280

17281

17284

17293

17295

17294

17297

17296

17317

17299

17298

10992010

17300

25198

10280

22988

17447

17455

17480

10375

10398

25198

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

JEFE DE SECCION

TÉCNICO

A.T.S. VISITADOR

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TÉCNICO

TÉCNICO

JEFE DE SECCION

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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10123

10029

10046

10087

10118

LOAYSSA LARA GUILLERMO

LOPEZ HERRERA FRANCISCO JOSE

LOPEZ JIMENEZ MARIA ISABEL

LOPEZ MARTIN FCO.BENIGNO

LUJAN GARCIA ANGELA GUAYARMINA

50809976D

44712234G

34848586K

X43267084J

44716436C

9

10

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

1

17456

21981

17085

17072

17071

23007

10975710

19271

22207

22216

19521

19272

22217

19263

22992

23122

10365

22993

TECNICO GRADO MEDIO

TÉCNICO GRADO MEDIO COORDINADOR A.T.S.

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

JEFE DE SECCION DE SANIDAD ANIMAL

JEFE SECCION

J/SEC. ALIMENTACION,FARM VIG Y BIEN ANIM

JEFE SECCION DE REG,TRAZ,IDEN Y TRA ANIM

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

TECNICO

J/SERV. DE INSPECCION Y PRESTACIONES

J/SERV. DE AREA DE INSP. PREST. Y FARMA.

COORD. PROG.ERGONOMÍA Y PSICOSOC.APLIC.

JEFE DE SECCION DE FARMACIA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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Méritos a Subsanar

Méritos a Subsanar
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10036 MACIAS LEON YERAY ALEJANDRO

MARINO HERNANDO MARINO

42201532M

02498770G

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

17085

16936

16922

23133

17427

17072

16939

16929

10990110

10243510

10990010

17071

16945

16934

16931

16932

16923

16924

16925

16926

16927

16928

16930

16933

16935

16937

16938

16940

16941

16942

16943

16944

TECNICO

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

J/SECC INSPECCION SANITARIA

JEFE DE SECCION SEGURIDAD ALIMENTARIA

TECNICO

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

J/SEC. COORDINACIÓN MATADEROS

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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10024

10071

10039

10089

10092

10015

MARINO HERNANDO MARINO

MARTIN DELGADO MACRINA M.

MARTIN LEON CARMEN VERONICA

MARTIN MORALES ANGELA MARIA

MATEOS BATISTA FRANCISCO

MEDEROS MORALES MARIA MERCEDES

02498770G

42079145R

45755021V

43807132K

42805494X

45447928C

3

1

2

1

2

3

1

2

3

4

5

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

10946110

27212

26510

23011

17488

23012

17123

17085

17072

17430

17071

10971010

10946110

22993

21857

22982

21854

26010

22985

22984

22983

22987

22986

21849

25992

11087010

15286

11075010

22980

21779

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

J/SERV.DE SANIDAD ANIM. Y LAB.

J/SERV.DE INDUST.REG.Y BIEN ANIM.

JEFE DE SERVICIO SANIDAD AMBIENTAL

J/SEC DE PROGRAMAS AMBIENTALES

JEFE DE SECCION DE ANALISIS DE RIESGOS

JEFE DE SECCION DE LABORATORIO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

JEFE DE SECCION DE FARMACIA

COORDINADOR UNIDAD SALUD LABORAL

INSP.MEDIC.COORD.DE UDAD. DE INCAPACIDAD

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MÉDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MÉDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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Motivos: 61
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10015

10066

10080

MEDEROS MORALES MARIA MERCEDES

MELCHIOR YANES RICARDO

MENDEZ PEREZ JUAN MANUEL

45447928C

43806734Z

43343146Z

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7

9

8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

22979

22981

21705

21777

26012

21770

23247

22216

22207

10975610

19271

19519

22205

22260

11031410

19501

10971010

10946110

12220210

11012610

17315

10991110

10991210

10991310

10991010

17305

17327

17316

17323

17310

17308

17306

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

JEFE SECCION DE REG,TRAZ,IDEN Y TRA ANIM

J/SEC. ALIMENTACION,FARM VIG Y BIEN ANIM

JEFE DE SECCION DE LABORATORIO

JEFE SECCION

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

TÉCNICO VETERINARIO

TECNICO

PROFESOR DE GANADERIA

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

JEFATURA DE SECCIÓN DE INFORMES

DIRECTOR LABORATORIO

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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10080

10048

10009

10031

MENDEZ PEREZ JUAN MANUEL

MENDOZA JIMENEZ MARIA TERESA

MOLINA TOLEDO MARIA ISABEL

MOMPO BUCHON ASUNCION

43343146Z

42874575E

42913913F

20402589W

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

1

2

17311

17318

17302

17322

17326

17307

17314

17303

10946210

19271

22207

22216

10975710

19521

19272

19273

10975910

10975810

25954

10989610

16946

16947

16948

17427

23133

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

J/SECC. INSPEC. SANITARIA

JEFE SECCION

J/SEC. ALIMENTACION,FARM VIG Y BIEN ANIM

JEFE SECCION DE REG,TRAZ,IDEN Y TRA ANIM

JEFE DE SECCION DE SANIDAD ANIMAL

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

JEFE DE SECCION SEGURIDAD ALIMENTARIA

J/SECC INSPECCION SANITARIA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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10031

9

10096

10073

MOMPO BUCHON ASUNCION

MORENO PORTELA M. VICTORIA

MORENO RAMIREZ JOSEFINA DE LA CRUZ

MUÑOZ OSUNA JUAN ANTONIO

NAVARRO OJEDA ALBERTO

20402589W

01093111J

42845586J

51688094X

43640372B

1

2

3

4

5

6

1

2

1

2

3

4

5

6

1

23030

23022

25198

21850

22958

17456

10971010

22992

26510

22216

10975610

19519

22205

22260

10971010

TECNICO DE GRADO MEDIO

TECNICO DE GRADO MEDIO

JEFE DE SECCION

A.T.S.VISITADOR

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SERV. DE INSPECCION Y PRESTACIONES

J/SERV.DE INDUST.REG.Y BIEN ANIM.

JEFE SECCION DE REG,TRAZ,IDEN Y TRA ANIM

JEFE DE SECCION DE LABORATORIO

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

TÉCNICO VETERINARIO

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

Motivos: 61

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Subsanado  :       

Subsanado  :       

Subsanado  :       

Subsanado  :       

01

02

05

02

FOTOCOPIA NO COMPULSADA

DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR

NO FIRMA ANEXO

DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR

No

No

No

No

Méritos a Subsanar

Méritos a Subsanar

Documento nº12

Documento nº9 falta el nombre de la persona que previsiblemente los acredita.

Hoja 4 del curriculo.
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10022

10013

NAVARRO OJEDA ALBERTO

NIZ TRAVIESO MATILDE

43640372B

42903464T

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21699

21779

22979

22980

22981

21777

21705

11087010

15286

23259

21771

26012

23247

10989810

16955

16959

16951

16952

16962

16964

10989710

16953

16963

16956

16958

16960

10989910

16954

16957

16961

23133

17124

J/SEC.DE ACREDITACION RED U.PUBLICA

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MÉDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

J/SECC INSPECCION SANITARIA

TECNICO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.
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10030 PADILLA SANTANA CLARA ISABEL 43751372J 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

35

16936

16922

17085

16939

17072

17427

10243510

23133

16929

10990110

16944

16927

17071

16934

16932

16931

16943

16935

16937

16938

16940

16941

16942

16923

16930

16925

16924

16945

16933

16928

16926

10990010

23007

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO

JEFE DE SECCION SEGURIDAD ALIMENTARIA

J/SEC. COORDINACIÓN MATADEROS

J/SECC INSPECCION SANITARIA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.
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10030

10037

10053

10077

PADILLA SANTANA CLARA ISABEL

PALACIOS GARZA JOSE MARIA

PELAEZ PUERTO PEDRO

PEREZ HERNANDEZ NIEVES JUSMERI

43751372J

17198639K

31850256V

54046788P

33

34

36

1

2

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

17123

17430

17127

10946110

10971010

27212

22216

22207

10975610

17315

17307

17326

17305

17322

17302

17318

17311

17306

17308

17310

17323

17316

17327

10991010

10991310

10991210

10991110

17314

17303

17083

11012710

JEFE DE SECCION DE LABORATORIO

TECNICO

TECNICO

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SERV.DE SANIDAD ANIM. Y LAB.

JEFE SECCION DE REG,TRAZ,IDEN Y TRA ANIM

J/SEC. ALIMENTACION,FARM VIG Y BIEN ANIM

JEFE DE SECCION DE LABORATORIO

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO

TÉCNICO

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61
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10077

10051

10111

PEREZ HERNANDEZ NIEVES JUSMERI

PESCADOR FLORES ROSARIO

PLA FRANCES ALICIA

54046788P

42020719H

20406574P

23

1

6

7

12

13

2

3

4

5

8

9

10

11

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

12220210

17480

10280

22988

17455

17447

17479

23150

21780

21772

21773

23021

17457

20788

22959

23029

10280

22988

25198

10375

10398

17455

17480

17447

17456

JEFATURA DE SECCIÓN DE INFORMES

TECNICO GRADO MEDIO

TÉCNICO

A.T.S. VISITADOR

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

COORDINADOR DE AREA DE CONCIERTOS

A.T.S.VISITADOR

A.T.S.VISITADOR

A.T.S.VISITADOR

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO DE GRADO MEDIO

TÉCNICO

A.T.S. VISITADOR

JEFE DE SECCION

TÉCNICO

TÉCNICO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

 

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61
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10076

10126

10088

10045

10011

10107

QUINTANA SANCHEZ ASUNCION MARIA

REYES MELIAN JUANA MARIA

RICART ESTEBAN FRANCISCO

ROBAINA RODRIGUEZ BENITO

ROBAYNA ORTEGA INMACULADA DE LA PEÑA

RODRIGUEZ BRAVO YOLANDA PILAR

42836516M

43641529H

42871277J

42800582C

42888912F

43801221K

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

1

2

3

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

1

17427

23133

17085

17072

17071

23007

17430

10971010

10946110

12288210

10243510

17427

23133

10971010

17079

10989410

16969

16970

10989510

16967

10989810

16959

16955

10971010

JEFE DE SECCION SEGURIDAD ALIMENTARIA

J/SECC INSPECCION SANITARIA

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

J/SERVICIO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN

J/SEC. COORDINACIÓN MATADEROS

JEFE DE SECCION SEGURIDAD ALIMENTARIA

J/SECC INSPECCION SANITARIA

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

JEFE DE SECCION DE PROMOCION DE LA SALUD

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

 

Motivos: 61
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10075

10026

10062

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA ISABEL

RODRIGUEZ SEGOVIA AMPARO

ROMERO DELGADO JOSE ANTONIO

42026278B

41996207R

43815930X

1

5

7

9

10

2

3

4

6

8

11

12

13

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

12

10280

22988

17480

17447

17455

23150

21780

21772

21773

17479

20788

23021

17457

12220210

17444

23008

11012710

16826

26510

27212

22216

10975710

22204

19519

22205

19521

19272

22260

19268

22217

19501

TÉCNICO

A.T.S. VISITADOR

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

COORDINADOR DE AREA DE CONCIERTOS

A.T.S.VISITADOR

A.T.S.VISITADOR

A.T.S.VISITADOR

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

JEFATURA DE SECCIÓN DE INFORMES

TECNICO

TECNICO

TÉCNICO

TECNICO

J/SERV.DE INDUST.REG.Y BIEN ANIM.

J/SERV.DE SANIDAD ANIM. Y LAB.

JEFE SECCION DE REG,TRAZ,IDEN Y TRA ANIM

JEFE DE SECCION DE SANIDAD ANIMAL

JEFE SECCION

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

TÉCNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

TECNICO VETERINARIO

PROFESOR DE GANADERIA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61
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10062

10061

ROMERO DELGADO JOSE ANTONIO

ROMERO ROSAS M ROSA

43815930X

42770634H 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

22990

21860

21861

21850

21859

21855

23022

17099

17478

23030

17093

17121

17451

17094

22958

17096

17132

17100

17130

17098

17075

17120

21869

21868

23108

21773

21772

21780

A.T.S.- VISITADOR

A.T.S.- VISITADOR

A.T.S. VISITADOR

A.T.S.VISITADOR

A.T.S.VISITADOR

A.T.S. VISITADOR

TECNICO DE GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO DE GRADO MEDIO

TECNICO DE GRADO MEDIO

TECNICO DE GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

A.T.S.VISITADOR

A.T.S.VISITADOR

A.T.S.- VISITADOR

A.T.S.VISITADOR

A.T.S.VISITADOR

A.T.S.VISITADOR

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Subsanado  :       02 DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR No

Méritos a Subsanar

documento número 3

Publicación Web del Dirección General de la Función Pública
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10061

10028

ROMERO ROSAS M ROSA

RUIZ GUERRA MARIA ESTHER

42770634H

43659632C

29

30

31

32

33

34

35

36

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

23150

23029

17479

22959

23021

17457

20788

21784

16922

16936

16943

16930

16933

16925

16924

16934

16944

16932

16931

16927

16945

16929

16923

16928

16941

16937

16942

16939

16935

16926

16940

16938

COORDINADOR DE AREA DE CONCIERTOS

TECNICO DE GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

A.T.S.VISITADOR

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61
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10028

10020

10032

RUIZ GUERRA MARIA ESTHER

RUIZ NARANJO M VICTORIA

SANCHEZ AVILA MARIA DEL PINO

43659632C

42786430J

42879017W

25

26

27

28

29

30

31

32

33

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

10990010

10990110

17427

10243510

23133

17085

17071

23007

17072

10398

10375

25198

21981

17456

10280

22988

17480

17447

17455

23133

16955

10989810

16959

16952

16953

16962

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

JEFE DE SECCION SEGURIDAD ALIMENTARIA

J/SEC. COORDINACIÓN MATADEROS

J/SECC INSPECCION SANITARIA

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TÉCNICO

TÉCNICO

JEFE DE SECCION

TÉCNICO GRADO MEDIO COORDINADOR A.T.S.

TECNICO GRADO MEDIO

TÉCNICO

A.T.S. VISITADOR

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

J/SECC INSPECCION SANITARIA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Subsanado  :       02 DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR No

Méritos a Subsanar

documento número 23.
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10032

11

SANCHEZ AVILA MARIA DEL PINO

SANCHEZ RUIZ ANA MARIA

42879017W

02669658

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

3

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

16957

16963

16956

16954

16958

16961

16964

16951

16960

10989710

10989910

17124

23013

10946110

10295410

10971010

23015

17472

10252210

23146

10946210

27264

21699

16798

17070

11012610

10972510

10269

17436

23024

12220210

17488

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO

J/SERV. ORDENACION FARMACEUTICA

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

J/SRV.USO RACIONAL MEDICAM. Y CTRL.PREST

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SERV.DE EPIDEMIOLOGIA Y PREVENCION

JEFE DE SECCION DE LABORATORIO

JEFE DE SECCION DE INSPECCIÓN

JEFE DE SECCION DE AREA DE INSPECCION

J/SECC. INSPEC. SANITARIA

J/SECC. DE INSPECCION

J/SEC.DE ACREDITACION RED U.PUBLICA

J/SEC.ACREDIT.CENTROS Y SERVICIOS

JEFE DE SECCION DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

DIRECTOR LABORATORIO

INSPECTOR ASUNTOS SOCIALES

COORD.PROGR.ERGONOMíA Y PSICOSOC.APLIC.

JEFE DE SECCION DE EPIDEMIOLOGIA

J/SEC. ATENCION ESPECIALIZADA

JEFATURA DE SECCIÓN DE INFORMES

J/SEC DE PROGRAMAS AMBIENTALES

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61
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11

10035

SANCHEZ RUIZ ANA MARIA

SANCHO BRITO ADOLFO

02669658

43653336A

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

23122

23006

22992

21707

21706

11012710

23014

17475

16826

10295610

10243510

16939

16929

16922

16927

16935

23133

16936

16937

16944

16934

10990110

16931

16941

16925

10990010

J/SERV. DE AREA DE INSP. PREST. Y FARMA.

J/SERV.SERGURIDAD ALIMENTARIA

J/SERV. DE INSPECCION Y PRESTACIONES

INSPECTOR FARMACEUTICO

INSPECTOR FARMACEUTICO

TÉCNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

J/SEC. COORDINACIÓN MATADEROS

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

J/SECC INSPECCION SANITARIA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

Motivos: 61

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Subsanado  :       01 FOTOCOPIA NO COMPULSADA No

Méritos a Subsanar

Dopcumento número 41 y 42
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10035

10108

10003

SANCHO BRITO ADOLFO

SANTANA GIL NICOLAS JOSE

SANTANA HERNANDEZ JUAN ANTONIO

43653336A

43659487J

42835296G

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

16930

16943

16926

16928

16923

16933

16932

16938

16924

16942

17427

16945

16940

17071

17072

23007

17085

10971010

22992

21852

21857

22982

23249

16922

16936

17085

17427

23133

16930

16933

16925

16924

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

JEFE DE SECCION SEGURIDAD ALIMENTARIA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SERV. DE INSPECCION Y PRESTACIONES

J/SEC. DE AREA DE INSPECCION

COORDINADOR UNIDAD SALUD LABORAL

INSP.MEDIC.COORD.DE UDAD. DE INCAPACIDAD

J/SEC.DE PRESTACIONES Y COORD.INSPECION

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO

JEFE DE SECCION SEGURIDAD ALIMENTARIA

J/SECC INSPECCION SANITARIA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.
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10003

10084

SANTANA HERNANDEZ JUAN ANTONIO

SANTANA SOSA ROBERTO

42835296G

43261749Z

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

1

2

16934

16944

16932

16931

16927

16945

16929

16943

16923

16928

16941

16937

16942

16939

16935

16926

16940

16938

10990010

10990110

17072

17071

23007

10243510

17427

23133

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO

TECNICO

TECNICO

J/SEC. COORDINACIÓN MATADEROS

JEFE DE SECCION SEGURIDAD ALIMENTARIA

J/SECC INSPECCION SANITARIA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Subsanado  :       02 DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR No

Méritos a Subsanar

documentos nº 6 y 7.

Publicación Web del Dirección General de la Función Pública
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7

10008

10010

10105

10124

SANZ OLIVEDA ELVIRA MONSE.

SAURET FERNANDEZ M.DEL CARMEN

SEGOVIA PEREZ OLIMPIA

SERRANO SANCHEZ MARIA LUISA

SOLIS ROMERO JOSE

03422741L

42934660P

31846575Q

42095734F

06961344A

1

2

3

4

1

2

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

23022

25198

23030

21850

10946110

17472

12220210

11012610

10946210

10269

10946110

10971010

23146

23149

23024

21699

27264

26012

21770

23247

21777

22979

25198

17456

TECNICO DE GRADO MEDIO

JEFE DE SECCION

TECNICO DE GRADO MEDIO

A.T.S.VISITADOR

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

JEFE DE SECCION DE LABORATORIO

JEFATURA DE SECCIÓN DE INFORMES

DIRECTOR LABORATORIO

J/SECC. INSPEC. SANITARIA

COORD.PROGR.ERGONOMíA Y PSICOSOC.APLIC.

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

JEFE DE SECCION DE AREA DE INSPECCION

JEFE DE SECCION DE GESTION DE CONCIERTOS

J/SEC. ATENCION ESPECIALIZADA

J/SEC.DE ACREDITACION RED U.PUBLICA

J/SECC. DE INSPECCION

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

JEFE DE SECCION

TECNICO GRADO MEDIO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Subsanado  :       02 DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR No

Méritos a Subsanar

Exepto en el documento número 40,en todos los demás falta el nombre de la persona que previsiblemente los 

acredita.
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10120

10109

SOSA LACRUZ MIGUEL JOSE

SUAREZ DIAZ CELESTINO

42069046E

43263500V

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

10946110

23013

10971010

10946110

17278

17280

17281

17284

10971010

10946410

17301

17287

17277

17289

17292

17282

17288

17291

17279

17283

17285

17273

17274

17275

10991810

10991410

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

J/SERV. ORDENACION FARMACEUTICA

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

TECNICO INSPECTOR DE LA SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SECC. INSPEC. SANIT. Y COORD. MATADER.

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Subsanado  :       02 DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR No

Méritos a Subsanar

documento número 88
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10109

10004

10086

SUAREZ DIAZ CELESTINO

TEJERA  DEL POZO GONZALO

TEJERA MONZON ANA ESPERANZA

TRISTANCHO AJAMIL RITA

43263500V

42768094P

43640907V

16556459R

24

25

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

10991510

17290

23133

17427

10243510

17072

17085

17071

23007

22992

22982

23249

21857

21852

23131

23251

TÉCNICO INSPECTOR DE SALUD PÚBLICA

TECNICO INSPECTOR DE SALUD PUBLICA

J/SECC INSPECCION SANITARIA

JEFE DE SECCION SEGURIDAD ALIMENTARIA

J/SEC. COORDINACIÓN MATADEROS

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

J/SERV. DE INSPECCION Y PRESTACIONES

INSP.MEDIC.COORD.DE UDAD. DE INCAPACIDAD

J/SEC.DE PRESTACIONES Y COORD.INSPECION

COORDINADOR UNIDAD SALUD LABORAL

J/SEC. DE AREA DE INSPECCION

J/SECC./COORD. AREA GTION. DE CONCIERTOS

J/SEC.DE CONCIERTOS

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Subsanado  :       

Subsanado  :       

Subsanado  :       

05

06

02

NO FIRMA ANEXO

NO APORTA DOCUMENTACIÓN RELATIVA A MÉRITOS

DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR

No

No

No

Méritos a Subsanar

Méritos a Subsanar

curriculo

Solicitados por el interesado en fecha 21 de abril de 2015; no constan en esta Dirección General.

En los documentos nº 58,60,61,62,63,64,65 y 73 falta el nombre de la persona que previsiblemente los acredita.
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10082

10110

TRISTANCHO AJAMIL RITA

ZAMORA ZAMORA CARLOS JAVIER

16556459R

42072510J

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

12288210

10971010

23015

23006

10447710

23018

23019

17079

10971110

23012

17123

23133

17436

23099

16798

17070

11070510

10365

21857

22982

J/SERVICIO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SERV.DE EPIDEMIOLOGIA Y PREVENCION

J/SERV.SERGURIDAD ALIMENTARIA

J/SEC. CALIDAD Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN

J/SECC.DE EVALUACION Y SIST. DE INFORM.

JEFE DE SECCION DE PROGRAMAS Y SERVICIOS

JEFE DE SECCION DE PROMOCION DE LA SALUD

JEFE DE SECCION DE EPIDEMIOLOGIA

JEFE DE SECCION DE ANALISIS DE RIESGOS

JEFE DE SECCION DE LABORATORIO

J/SECC INSPECCION SANITARIA

JEFE DE SECCION DE EPIDEMIOLOGIA

JEFE DE SECCION DE FORMACION DE PERSONAL

J/SEC.ACREDIT.CENTROS Y SERVICIOS

JEFE DE SECCION DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

INSPECTOR ASUNTOS SOCIALES

COORD. PROG.ERGONOMÍA Y PSICOSOC.APLIC.

COORDINADOR UNIDAD SALUD LABORAL

INSP.MEDIC.COORD.DE UDAD. DE INCAPACIDAD

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOTAL SOLICITUDES : 119
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Causas de Exclusión de las Solicitudes
Código Descripción 

8

1

20

NO APORTA ANEXO XI O DECLARACIÓN DE CONFORMIDAD DATOS ADMINISTRATIVOS

NO ACREDITA CONDICIÓN FUNCIONARIO CUERPOS/ESCALAS CONVOCADOS

NO FIRMA DECLARACION DE CONFORMIDAD DATOS ADMINISTRATIVOS

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS
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Causas de Exclusión de los Puestos Solicitados

Código Descripción 

61 NO REUNE  REQUISITOS  PUESTO SOLICITADO
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10113

10099

10083

10102

8

ALONSO JEREZ PAULA

COIDURAS SANCHEZ MARIA ELENA

DIAZ-FLORES ESTEVEZ JOSE FERNANDO

HERNANDEZ CABRERA FRANCISCO

LEON RUBIO MARIA TERESA

43619357H

18003427Q

42092823V

43751593G

39042628

1

2

3

4

5

1

2

3

1

2

3

4

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

23251

23123

21847

22982

21852

10971010

10946110

15287

10971010

10946110

12220210

10946210

23006

23133

17123

22988

10280

21773

21772

21780

17479

17480

17457

23021

22959

J/SEC.DE CONCIERTOS

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSP.MEDIC.COORD.DE UDAD. DE INCAPACIDAD

J/SEC. DE AREA DE INSPECCION

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

INSPECTOR MEDICO

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

JEFATURA DE SECCIÓN DE INFORMES

J/SECC. INSPEC. SANITARIA

J/SERV.SERGURIDAD ALIMENTARIA

J/SECC INSPECCION SANITARIA

JEFE DE SECCION DE LABORATORIO

A.T.S. VISITADOR

TÉCNICO

A.T.S.VISITADOR

A.T.S.VISITADOR

A.T.S.VISITADOR

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 20

Motivos: 20

Motivos: 20

Motivos: 1, 61

Motivos: 1, 61

Motivos: 1, 61

Motivos: 1, 61

Motivos: 1, 61

Motivos: 1, 61

Motivos: 1, 61

Motivos: 1, 61

Motivos: 1, 61

Motivos: 1, 61

Subsanado  :       05 NO FIRMA ANEXO No

Méritos a Subsanar

Página 4 del curriculo

Publicación Web del Dirección General de la Función Pública



LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

 ORDEN DE 26 DE MARZO DE 2015

GC_R000206 - 18/09/2015 11:45:24

GOBIERNO DE CANARIAS

Página 56 de 57

8

10093

10074

10

6

LEON RUBIO MARIA TERESA

MARTIN ASTORECA CLARA EUGENIA

MOUJIR MOUJIR AHMAD

RUIZ ALONSO SERGIO PEDRO

VILLALBA CEDRES CARMEN NIEVES

39042628

16791221W

43777417E

43260595

42097803Y

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

23029

23150

25992

15286

11087010

21704

21769

23024

23146

23149

27264

21769

23024

10971010

10946110

10375

23021

22959

22988

17447

20788

17455

17479

17480

21773

17457

TECNICO DE GRADO MEDIO

COORDINADOR DE AREA DE CONCIERTOS

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MEDICO

INSPECTOR MÉDICO

INSPECTOR MEDICO COOR.UNIDAD DE INCAPAC.

COORDINADOR UNIDAD SALUD LABORAL

J/SEC. ATENCION ESPECIALIZADA

JEFE DE SECCION DE AREA DE INSPECCION

JEFE DE SECCION DE GESTION DE CONCIERTOS

J/SECC. DE INSPECCION

COORDINADOR UNIDAD SALUD LABORAL

J/SEC. ATENCION ESPECIALIZADA

JEFE DE SERV.DE PROMOCIÓN DE LA SALUD

J/SERV. INSPECC SANITARIA Y LABORATORIO

TÉCNICO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

A.T.S. VISITADOR

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

TECNICO GRADO MEDIO

A.T.S.VISITADOR

TECNICO GRADO MEDIO

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

Motivos: 1, 61

Motivos: 1, 61

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 8

Motivos: 1, 61

Motivos: 1, 61

Motivos: 1, 61

Motivos: 1, 61

Motivos: 1, 61

Motivos: 1, 61

Motivos: 1, 61

Motivos: 1, 61

Motivos: 1, 61

Motivos: 1, 61

Motivos: 1, 61
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6 VILLALBA CEDRES CARMEN NIEVES 42097803Y

DNI                 Apellidos y Nombre                                               N. Sol. Pref. Puesto                                                                              Admitidos / Excluidos y Motivos                                                          Nº R.P.T.

Subsanado  :       

Subsanado  :       

02

05

DOCUMENTOS RELATIVOS A MERITOS SIN COMPULSAR

NO FIRMA ANEXO

No

No

Méritos a Subsanar

TOTAL SOLICITUDES : 9

En todos los documentos falta el nombre de la persona que previsiblemente los acredita.

currículo

Publicación Web del Dirección General de la Función Pública




